
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

Znak sprawy: ZZP-2400-35/2024                                                                                Bydgoszcz, dnia 06.06.2024r. 
L. dz. ZZP/  677  /WM/2024

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej
w postępowaniu nr 35/PA/2024

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (art.275 pkt.1)
nazwa postępowania:  

Wymiana instalacji elektrycznej w lokalach mieszkalnych położonych w Bydgoszczy przy ul.
Śląskiej 13 lok. 5/5A, przy Alejach Ossolińskich 3A  lok. 6 oraz przy ul. Pomorskiej 54 lokal nr 3 

i nr 8

Na podstawie art. 253 ust. 1, 2  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j.  Dz. U  
z 2023r. Poz. 1605 z póżn. zm.) informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym
postępowaniu,  zgodnie  z  obowiązującym  kryterium  oceny  ofert  (tj.  cena),  Zamawiający  dokonał  wyboru
oferty najkorzystniejszej w zakresie zadania 1, 2, 3 i 4 zgodnie z poniższym zestawieniem. 

zadanie nr 1 - roboty budowlane obejmujące wymianę (remont) wewnętrznej instalacji elektrycznej  
w lokalu mieszkalnym przy  ul. Śląskiej 13 lok. 5/5A

 najkorzystniejszą ofertę, która uzyskała łącznie największą ilość punktów złożył wykonawca:
Zakład Elektroinstalacyjny Ryszard Sajdak 
ul. Grunwaldzka 109, 85 – 241 Bydgoszcz 

NIP 5540466041

 wykaz ofert niepodlegających odrzuceniu wraz z uzyskaną punktacją:

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty Ilość punktów
w kryterium 

– „cena”

Łączna ilość
punktów

Zakład Elektroinstalacyjny Ryszard Sajdak
ul. Grunwaldzka 109, 85 – 241 Bydgoszcz

NIP 5540466041

12.906,00 zł 100,00 100,00

M.M Sp. z o.o.
ul. Kowalska 5, 20 –  115 Lublin

NIP 9462734669 

13.000,00 zł 99,28 99,28

zadanie nr 2 - roboty budowlane obejmujące wymianę (remont) wewnętrznej instalacji elektrycznej  
w lokalu mieszkalnym przy  Alejach Ossolińskich 3A lok. 6

 najkorzystniejszą ofertę, która uzyskała łącznie największą ilość punktów złożył wykonawca:
M.M Sp. z o.o.

ul. Kowalska 5, 20 –  115 Lublin
NIP 9462734669 

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)

mailto:info@adm.com.pl
http://adm.com.pl/


 wykaz ofert niepodlegających odrzuceniu wraz z uzyskaną punktacją:

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty Ilość punktów
w kryterium 

– „cena”

Łączna ilość
punktów

Zakład Elektroinstalacyjny Ryszard Sajdak
ul. Grunwaldzka 109, 85 – 241 Bydgoszcz

NIP 5540466041

6.642,00 zł 99,37 99,37

M.M Sp. z o.o.
ul. Kowalska 5, 20 –  115 Lublin

NIP 9462734669 

6.600,00 zł 100,00 100,00

zadanie nr 3 - roboty budowlane obejmujące wymianę (remont) wewnętrznej instalacji elektrycznej  
w lokalu mieszkalnym przy  ul. Pomorskiej 54 lok. 3

 najkorzystniejszą ofertę, która uzyskała łącznie największą ilość punktów złożył wykonawca:
M.M Sp. z o.o.

ul. Kowalska 5, 20 –  115 Lublin
NIP 9462734669 

 wykaz ofert niepodlegających odrzuceniu wraz z uzyskaną punktacją:

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty Ilość punktów
w kryterium 

– „cena”

Łączna ilość
punktów

Zakład Elektroinstalacyjny Ryszard Sajdak
ul. Grunwaldzka 109, 85 – 241 Bydgoszcz

NIP 5540466041

6.912,00 zł 95,49 95,49

M.M Sp. z o.o.
ul. Kowalska 5, 20 –  115 Lublin

NIP 9462734669 

6.600,00 zł 100,00 100,00

zadanie nr 4 - roboty budowlane obejmujące wymianę (remont) wewnętrznej instalacji elektrycznej  
w lokalu mieszkalnym przy  ul. Pomorskiej 54 lok. 8

 najkorzystniejszą ofertę, która uzyskała łącznie największą ilość punktów złożył wykonawca:
M.M Sp. z o.o.

ul. Kowalska 5, 20 –  115 Lublin
NIP 9462734669 

 wykaz ofert niepodlegających odrzuceniu wraz z uzyskaną punktacją:

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty Ilość punktów
w kryterium 

– „cena”

Łączna ilość
punktów

Zakład Elektroinstalacyjny Ryszard Sajdak
ul. Grunwaldzka 109, 85 – 241 Bydgoszcz

NIP 5540466041

6.966,00 zł 94,75 94,75

M.M Sp. z o.o.
ul. Kowalska 5, 20 –  115 Lublin

NIP 9462734669 

6.600,00 zł 100,00 100,00



Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:
 Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w do-

kumentach postępowania
 podstawa prawna:  art.239 ust.1, art.242 ust.1 pkt 2)

Uzasadnienie faktyczne  wyboru najkorzystniejszej oferty:

 Wykonawca,  którego  oferta  została  wybrana  jako  najkorzystniejsza  spełnia  warunki  udziału  
w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

 Oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu a jej  treść odpowiada treści  SWZ oraz uzyskała łącznie
największą  ilość  punktów  na  podstawie  kryteriów  oceny  ofert,  spośród  ofert  niepodlegających
odrzuceniu 

Informacja o terminie zawarcia umowy:
 zgodnie z art.308 ust.2. ustawy PZP umowa może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od

dnia    przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, czyli po dniu 11.06.2024r.

 

Kierownik 
        Działu Zamówień Publicznych

                                                                                                    Tomasz Skierecki                  


